[image: image1.emf]

	Администрация Меленковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Главы Меленковского района

	г. Меленки
от 02.06.2014 г.                                                                                                   № 851

	"О внесении изменений  а приложение к постановлению Главы района от 21.11. 2013 № 1905 "Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Меленковского района"

          В целях обеспечения реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 №310 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов субъектов Российской Федерации», постановления Губернатора Владимирской области от 14.05.2014 №472 «О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора области от 21.11.2013 №1314 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в приложение к постановлению Главы района от 21.11.2013 №1905 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Меленковского района», дополнив раздел 2 строкой 2.10. следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Форма итогового документа

	«2.10.
	Обеспечить ежегодное снижение доли просроченной кредиторской задолженности в расходах консолидированного бюджета Меленковского района к 2017 году до 0,05% и к 2020 году- до 0,04% от объема расходов местного бюджета
	Финансовое управление администрации Меленковского района
	2017-2020 годы
	аналитическая записка

Глава Меленковского района                                                                       В.И. Гаврилов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Меленковского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.